ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КО М И ТЕТ И М УЩ ЕСТВЕН Н Ы Х О ТН О Ш ЕН И Й  СА Н КТ-П ЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

16 . 11 . 2020

О признании утратившим силу
расиоряжеиия КИО от 28.09.2020
№ 1930-рз

№ 2 5 Д О -РЗ
КИО

N! 2Э40-РЗ
от 16.11.2020

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета имущественных
отношений Санкт-Петербурга от 28.09.2020 № 1930-рз «Об условиях приватизации
объекта нежилого фонда но адресу: Санкт-Петербург, г. Колнино, ул. Труда, д. 15/5,
литера А, ном. 7-Н».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета

А i '

А.В.Гермаи

000568104613